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دوچرخه سواری 
تداوم نداشته 
باشد نمی توان 

فعالیت ها را 
مشابه سال های 

گذشته انجام داد

رکاب زنی
 در جاده های خطرآفرین 

زهرا قربانی 

 بـا وجود اسـتعداد و علاقـه فـراوان به دوچرخه سـواری 
در اسـتان امـا دوچرخـه سـواران بـه دلیـل نداشـتن 
فضـای مناسـب بـرای تمرینـات کورسـی مجبورنـد در 
جـاده های خطـر آفریـن تمریـن کنند و بـا دلهـره حادثه 
رکاب بزننـد. رئیـس هیئـت دوچرخـه سـواری اسـتان 
بـا بیـان ایـن مطلـب گفـت: فقـط چهار پیسـت کورسـی 
در کشـور وجـود دارد امـا نیـاز اسـت بـا توجـه به ایـن که 
ورزشـکاران ایـن رشـته مجبورنـد در جـاده هـا تمریـن 
کننـد و خطـرات زیـادی را بـه جـان بخرنـد، این پیسـت 

در اسـتان نیـز سـاخته شـود.
بـه گفتـه »علـوی« در تریـال، پیسـت خوبـی بـا همـت 
شـهرداری بیرجنـد سـاخته شـد کـه یکـی از بهتریـن 
پیسـت هـای کشـور اسـت و در رشـته کوهسـتان هـم بـا 
همـت ورزشـکاران پیسـت هایـی در بیرجنـد، قایـن و 
بشـرویه احداث شـده اسـت هرچنـد بـرای تکمیـل نیاز 
بـه اعتبـار دارد. او همچنیـن تکمیـل پیسـت دوچرخـه 
سـواری بیرجنـد در حاشـیه جـاده سـلامت را ضـروری 
دانسـت و افزود: نیاز این رشـته بعد از اختصاص اعتبار 

مربـوط بـه خریـد تجهیـزات اسـت.

تمرین با 5 دوچرخه قدیمی
وی با تاکید بر این که دوچرخه سواری پرهزینه و افراد 
مستعد هم در این رشته زیاد است، ادامه داد: از نظر 
که  قدیمی  کورسی  دوچرخه  پنج  جز  به  تجهیزات 
بیش از ۱۵ سال عمر دارد و نمی توان هیچ استفاده 
مفیدی از آن داشت، امکانات دیگری نداریم و قرار بود 
دو دستگاه دوچرخه تهیه شود که هنوز این وعده هم 
عملیاتی نشده است. او با اشاره به فعالیت ۷۰ دوچرخه 
سوار حرفه ای در استان ادامه داد: در بخش آقایان در 
تمام رشته ها نماینده داریم و بانوان فقط در استعداد 

های برتر و لیگ کوهستان و جوانان فعال هستند.

میزبانی تور بین المللی در برنامه 
رئیس هیئت دوچرخه سواری در ادامه سخنانش با 
اشاره به برگزاری مجمع انتخاب رئیس هیئت استان با 
حضور رئیس فدراسیون در سال گذشته اظهارکرد: در 
این سفر در دیدار با استاندار قول هایی برای برگزاری 
یک دوره مسابقات بین المللی مطرح شد که امیدواریم 

با تحقق این وعده، امسال میزبان این رقابت باشیم.
وی میزبانی رقابت های قهرمانی تریال کشور مشابه 
سال گذشته یا برگزاری یک مرحله لیگ تریال کشور در 

استان را در فهرست پیشنهادها و برنامه های پیش روی 
هیئت در سال جدید بیان کرد و افزود: کرونا برنامه ها 
را به هم ریخت چون قرار بود برای رقابت استعدادهای 
برتر از ظرفیت مدارس استفاده شود که در وضعیت 

موجود مشخص نیست چه خواهد شد.
رقابت  میزبانی  درخواست  طرح  به  اشاره  با  علوی 
استعدادهای برتر کشور در استان ادامه داد: این تجربه 
بزرگ می تواند در تعداد مدال ها موثر باشد و از مدیر 
کل ورزش و جوانان استان می خواهیم از طریق وزارت 
پیگیر موضوع شود.به گفته وی یک دوچرخه سوار 
مستعد معلول در حوزه بانوان داریم که قرار است در 
رقابت های پیش رو حاضر شود و درصد عضویتش در تیم 
ملی بالاست. او با گلایه از مشکلات تامین هزینه اعزام 
دوچرخه سواران به رقابت های کشوری در سال گذشته، 
گفت: در رقابت های تریال کشور در بیرجند با وجود 
پخش زنده تلویزیونی سه میلیون تومان از طریق حامی 
مالی جمع شد و در وضعیت موجود نمی شود حتی به 
حامی مالی فکر کرد و اگر حمایت های اداره کل ورزش 

و جوانان بیشتر نشود نمی توان فعالیتی انجام داد.

کسب 7 مدال کشوری
رئیس هیئت دوچرخه سواری افزود: سال گذشته 
با تمام فراز و نشیب های مالی ، حدود ۲۰ اعزام به 
مسابقات ورزشی شامل رقابت های لیگ و قهرمانی 
کشور در رشته های مختلف در دو بخش آقایان و بانوان 
انجام که در مجموع دو طلا، چهار نقره و یک برنز کسب 
شد و پنج رکاب زن هم به اردوی تیم ملی دعوت شدند 
که از این تعداد دو نفر از آقایان و سه نفر ازبانوان بودند 

و تیم تریال هم نایب قهرمان کشور شد.
او با اشاره به حضور تیم استان به عنوان نماینده ایران 
در رقابت های جهانی تریال در چین ادامه داد: هر 
چند با توجه به سطح بالای این رقابت ها مقامی به 
دست نیاوردیم اما حضور در مسابقات تجربه خوبی 
برای دوچرخه سواران استان بود.این مسئول با اشاره 
به برگزاری سه دوره مسابقات استانی در شهرستان 
های بیرجند، قاینات و بشرویه اظهارکردکه رقابت 
های استقامت جاده رده های سنی در بشرویه، رقابت 
های کوهستان در بیرجند و استعدادهای برتر در 
دو بخش آقایان و بانوان در قاین برگزار شد.به گفته 
علوی، در راستای همگانی کردن ورزش دوچرخه 
سواری سه شنبه های بدون خودرو در شهرهای قاین 
و طبس برگزار شد و در مناسبت های مختلف دیگر نیز 
۴۳ همایش دوچرخه سواری در شهرستان ها اجرایی 
شد.او با اشاره به فعالیت ۱۰ هیئت فعال در شهرهای 
بیرجند، قاین، خوسف، شوسف، نهبندان، فردوس، 
بشرویه و حاجی آباد و ... ادامه داد: سال گذشته یک 
دوره مربیگری درجه ۳ در قاین با حضور ۲۳ نفر خانم 
و آقا از شهرستان ها برگزار شد.وی افزود: بر اساس 
اعلام فدراسیون، هیئت استان در سال ۹۷ با یک 
جهش ۱۷ پله ای در جایگاه ۱۳ قرار گرفته و نتایج این 

ارزیابی سال ۹۸ اعلام نشده است.

 گزارش خبری 

دبیر مجمع خیران ورزش یار استان خبر داد: 

2 پروژه ورزشی قومنجان در مسیر اجرا

»احداث زمین چمن مصنوعی و سالن ورزشی خیرساز دهستان قومنجان 
شهرستان قاینات به کجا رسید؟« این سوال را جمعی از جوانان روستای 
قومنجان در پیگیری وعده مسئولان با خبرنگار ما مطرح کردند. یکی ازآن ها 
گفت: چهار سال از کلنگ زنی احداث زمین چمن مصنوعی خیرساز قومنجان 
که قرار بود با همراهی دهیاری انجام شود، می گذرد اما همچنان این پروژه 
بلاتکلیف است. افزون بر این سه سال پیش مقرر شد سالن ورزشی خیرساز 
قومنجان با همراهی مردم روستا احداث شود اما خبری از عملیات اجرایی 

این سالن نیست.
دبیر مجمع خیران ورزش یار استان در پاسخ به اظهارات این جوانان گفت: 
زیرسازی زمین چمن مصنوعی در حال انجام است و پیش بینی می شود چمن 

تا هفته دولت امسال خریداری و نصب شود.
به گفته »علی آبادی« برای احداث سالن ورزشی هم مصالح خریداری شده است 
و فقط منتظر ارائه نقشه از سوی مشاور هستیم که بر اساس آخرین پیگیری ها تا 

پایان ماه رمضان نقشه ها آماده خواهد شد.
او با تاکید بر این که اولویت اول در این روستا احداث زمین چمن است، افزود: 
این پروژه ها به صورت مشارکتی با همکاری مجمع خیران ورزش یار، بنیاد 

مستضعفان، اهالی روستا و دیگر نهادها اجرا می شود.

3 خرداد، افتتاح کورت بین المللی اسکواش 

زهرایی - کورت اسکواش بیرجند به عنوان تنها سالن استاندارد اسکواش 
در استان که قابلیت برگزاری رقابت های بین المللی را دارد در سالروز فتح 

خرمشهر افتتاح می شود. 
 به گزارش خبرنگار ما مسئول روابط عمومی اداره کل ورزش وجوانان با اعلام 
این خبر گفت: افزون بر این مجموعه، ۱۲ پروژه دیگر شامل سالن ورزشی 
روستای خنگ، استخر سرپوشیده شهرستان سربیشه، سالن ورزشی بانوان و 
سالن سقف کوتاه نهبندان، چمن ورزشی بزرگ شهرستان زیرکوه و هفت مینی 
چمن مصنوعی در روستاها و شهرستان های استان به بهره برداری خواهد 
رسید. به گفته »شاعرزاده« در سالروز فتح خرمشهر ۲۵ خانه ورزش روستایی 

در روستاهای استان نیز تجهیز و افتتاح می شود.

63 مسابقه ورزشی در خانه بمانیم 

بعد از شیوع ویروس کرونا به دنبال اجرای چالش های ورزشی در خانه بمانیم، 
6۳ مسابقه در استان برگزار شد.

به گزارش خبرنگار ما، »غلامی« رئیس گروه ورزش همگانی و روستایی اداره کل 
ورزش و جوانان گفت: در مجموع این مسابقات، بیش از سه هزار کلیپ و ویدئو 
ساخته شد و افزون بر این به دنبال تعطیلی باشگاه ها و کلاس های ورزشی، 
مربیان هم با ساخت کلیپ، آموزش ورزشکاران را انجام دادند و ملی پوشان و 

قهرمانان استان هم تمرینات شان را در خانه دنبال کردند.

24 رشته در المپیاد 
استعداد های برتر 

۲۴ رشته ورزشی در المپیاد استعداد های برتر 
کشور شرکت خواهند کرد. به گزارش خبرنگار ما 
رئیس گروه ورزش همگانی و روستایی اداره کل 
ورزش و جوانان گفت: بر عکس سال های گذشته 
که همه رشته های ورزشی می توانستند در المپیاد 
استعداد های برتر شرکت کنند امسال در طرحی 
جدید و بر اساس سند توسعه ورزش قهرمانی کشور 
فقط ورزشکاران ۲۴ رشته ورزشی شامل بسکتبال، 
بوکس، تنیس روی میز، تکواندو، تیراندازی با کمان، 
شمشیر  سواری،  دوچرخه  دوومیدانی،  جودو، 
آبی،  های  ورزش  ژیمناستیک،  شطرنج،  بازی، 
فوتسال، قایقرانی،کاراته، کشتی، وزنه برداری، 
والیبال، هندبال، اسکیت، کبدی، ووشو و ورزش 
های صعودی در این رقابت ها حضور خواهند داشت 
و به طور حتم در رشته هایی که فعال هستیم نماینده 
خواهیم داشت. به گفته »غلامی« زمان برگزاری 
رقابت های انتخابی برای حضور در المپیاد استعداد 
های برتر کشور و حتی رقابت های کشوری هنوز 

مشخص نیست.

 بانوان قاین فعال
 بدمینتون شهرستان

حسین قربانی – بیشتر فعالان بدمینتون در قاینات 
بانوان هستند. به گزارش خبرنگار ما رئیس هیئت 
بدمینتون قاینات، به فعالیت ۲۰۰ نفر در این رشته 
ورزشی اشاره کرد و گفت: از شروع فعالیت بدمینتون 
آقایان هم دو سال می گذرد.به گفته »اصغر حقگو« 
میزبانی مسابقات کشوری بانوان و حضور در رقابت 
هیئت  های  فعالیت  ترین  مهم  از  کشوری  های 
بوده است و افزون بر این بعد از شیوع کرونا چالش 
بدمینتون در خانه بین ورزشکاران این رشته با حضور 

۵۸ نفر برگزار شد.

 2 انتصاب 
در هیئت دو و میدانی 

دو انتصاب در هیئت دو و میدانی استان انجام شد. 
رئیس هیئت دو و میدانی استان به خبرنگار ما گفت: 
با توجه به عملکرد خوب هیئت بیرجند، دهقان 
رئیس هیئت دو و میدانی بیرجند به عنوان دبیر 
هیئت استان انتخاب شد و از زحمات »امیرآبادی« 
که پیش از این در این جایگاه قرار داشت قدردانی و به 
عنوان سرپرست هیئت دو و میدانی بیرجند انتخاب 
شد. »چاجی« به برنامه های هیئت در سال جدید 
هم اشاره کرد و افزود: با هدف کاهش هزینه ها، یک 
مسابقه در رده های مختلف سنی برگزار خواهد شد.


